
Uchwała Nr VIII/37/2015
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 lipca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr III/12/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  III/12/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku, 

Uchwałą Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku,  Uchwałą Nr V/20/2015 z dnia 30 marca 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2015 z dnia 31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VI/27/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr 14/2015 z dnia 8 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr 15/2015 z dnia 22 maja 2015 roku, 

Uchwałą Nr VII/32/2015 z dnia 16 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 19/2015 z dnia 26 czerwca 

2015 roku, Zarządzeniem Nr 23/2015 z dnia 23 lipca 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2015 r. w wysokości 15.975.617,72, z tego:

- dochody bieżące 15.920.367,72 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1, 2

- dochody majątkowe  - 55.250,00 zł”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 16.075.617,72  zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  15.086.501,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4,

- wydatki majątkowe – 989.116,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i poz. 532.

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/37/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 9 250,0046 000,00 55 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 250,00 55 250,0046 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
46 000,00 9 250,00 55 250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 742,0023 338,00 29 080,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 742,00 5 742,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 5 742,00 5 742,00

801 Oświata i wychowanie 8 924,24197 953,44 206 877,68

80101 Szkoły podstawowe 4 850,35 25 528,1620 677,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 677,81 4 850,35 25 528,16

80110 Gimnazja 4 073,89 21 974,5517 900,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 900,66 4 073,89 16 974,55

852 Pomoc społeczna 158 832,522 320 825,00 2 479 657,52

85206 Wspieranie rodziny 18 000,00 18 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 18 000,00 18 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 66 979,00 241 197,00174 218,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 174 218,00 66 979,00 241 197,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,52 512,82492,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
492,30 20,52 512,82

85216 Zasiłki stałe 25 333,00 70 516,0045 183,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 183,00 25 333,00 70 516,00

85295 Pozostała działalność 48 500,00 144 831,7096 331,70

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 500,00 48 500,00 144 000,00

15 792 868,96 15 975 617,72182 748,76Razem:

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/37/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 080,005 742,0023 338,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 742,005 742,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 742,005 742,000,00

801 Oświata i wychowanie 42 752,688 924,2433 828,44

80101 Szkoły podstawowe 25 528,164 850,3520 677,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
25 528,164 850,3520 677,81

80110 Gimnazja 16 974,554 073,8912 900,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 974,554 073,8912 900,66

852 Pomoc społeczna 1 897 744,5220,521 897 724,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 512,8220,52492,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
512,8220,52492,30

2 308 611,722 293 924,96 14 686,76Razem:

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/37/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00327 288,52 331 288,52

01008 Melioracje wodne - 15 000,00 20 000,0035 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 15 000,00 15 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 000,00 19 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 7 000,00302 080,00 295 080,00

40002 Dostarczanie wody - 7 000,00 295 080,00302 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 94 000,00 - 4 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 2 000,00856 008,00 858 008,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 858 008,00856 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 9 500,00 87 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 581,00 - 7 000,00 571 581,00

750 Administracja publiczna 24 000,001 616 700,00 1 640 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 1 424 800,001 409 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00 - 2 000,00 14 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 50 000,0041 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 8 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 742,0023 338,00 29 080,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 742,00 5 742,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 378,24 378,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,52 18,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 959,60 2 959,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 222,20 1 222,20

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 163,44 1 163,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 997,00170 600,00 181 597,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 997,00 144 297,00133 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 997,00 26 997,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 500,00 7 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 35 000,00188 000,00 153 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 35 000,00 153 000,00188 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 188 000,00 - 35 000,00 153 000,00

758 Różne rozliczenia - 47 000,0082 000,00 35 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 47 000,00 35 000,0082 000,00

4810 Rezerwy 82 000,00 - 47 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 927,247 358 186,44 7 365 113,68

80101 Szkoły podstawowe 2 853,35 3 771 849,163 768 995,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210 200,00 - 3 000,00 2 207 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 973,08 8 302,34 35 275,42

4300 Zakup usług pozostałych 61 204,73 3 048,01 64 252,74

4309 Zakup usług pozostałych 602,00 262,00 864,00

4430 Różne opłaty i składki 16 120,00 - 1 500,00 14 620,00

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 396,00 - 2 259,00 16 137,00

80110 Gimnazja 4 073,89 1 698 974,551 694 900,66

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 772,95 4 033,54 24 806,49

4300 Zakup usług pozostałych 11 627,71 40,35 11 668,06

852 Pomoc społeczna 158 832,523 051 772,00 3 210 604,52

85206 Wspieranie rodziny 18 000,00 55 700,0037 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 600,00 12 500,00 38 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 2 200,00 6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 300,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 200,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 330,00 2 000,00 5 330,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 300,00 1 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
800,00 1 902 749,001 901 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 950,00 - 140,00 55 810,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 40,00 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 100,00 2 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 86 979,00 311 197,00224 218,00

3110 Świadczenia społeczne 224 218,00 86 979,00 311 197,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,52 12 512,8212 492,30

3110 Świadczenia społeczne 12 482,65 20,12 12 502,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,65 0,40 10,05

85216 Zasiłki stałe 25 333,00 70 516,0045 183,00

3110 Świadczenia społeczne 45 183,00 25 333,00 70 516,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 800,00 330 865,00331 665,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 - 800,00 600,00

85295 Pozostała działalność 28 500,00 198 164,70169 664,70

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 168 833,00 28 500,00 197 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 030 250,00 1 030 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 307 520,00307 520,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 800,00 - 800,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 800,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 250,00260 625,00 319 875,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 250,00 129 375,0070 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 125,00 59 250,00 113 375,00

15 892 868,96 16 075 617,72182 748,76Razem:

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2015 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/37/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 080,005 742,0023 338,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 742,005 742,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,24378,240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,5218,520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 959,602 959,600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,201 222,200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 163,441 163,440,00

801 Oświata i wychowanie 42 752,688 924,2433 828,44

80101 Szkoły podstawowe 25 528,164 850,3520 677,81

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 275,424 802,3420 473,08

4300 Zakup usług pozostałych 252,7448,01204,73

80110 Gimnazja 16 974,554 073,8912 900,66

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 806,494 033,5412 772,95

4300 Zakup usług pozostałych 168,0640,35127,71

852 Pomoc społeczna 1 897 744,5220,521 897 724,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 512,8220,52492,30

3110 Świadczenia społeczne 502,7720,12482,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,050,409,65

2 293 924,96 14 686,76 2 308 611,72Razem:

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2015 rok

1 2 3 4 5 5 5 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Zakup przyczepy do wywozu osadu 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050
Nawierzchnia asfaltowa na drogach wewnętrznych 

osiedla domków jednorodzinnych (dokumentacja)
194581,00 194581,00 194581,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Nawierzchnia asfaltowa na drodze w Dzierznie  wzdłuż 

posesji p. Polanowskiego i Piekalskiego II etap
133000,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Nawierzchnia asfaltowa na drodze w Grzębach  II etap 133000,00 133000,00 33000,00 100000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Droga  Rokitnica Nowa – Chlebowo powierzchniowe 

utrwalenie emulsją i grysem na istniejacej podbudowie 

bitumicznej  na odcinku 0,920 km

72000,00 72000,00 16750,00 0,00 55250,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa chodnika -I aleja domków jednorodzinnych w 

Świedziebni  II etap
39000,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 750 75023 6050

Udział gminy w zakupie komputera – serwera, 

oprogramowania i prace wdrożeniowe przy realizacji 

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza'

19023,00 19023,00 19023,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 754 75405 6170

Wpłata na fundusz wsparcia Komendy Powiatowej 

Policji w Brodnicy – dofinansowanie zakupu radiowozu 

policyjnego

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 754 75411 6170
Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej w Brodnicy
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 PSP w Brodnicy

10 750 75023 6050 Przebudowa schodów do bud. Administracji 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 801 80101 6050
Chodniki z kostki brukowej  na placu Sz Podstawowej w 

Świedziebni
50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 Sz P w Świedz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

z tego źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Strona 1

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2015 rok

12 801 80101 6050
Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Świedziebnia
90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 801 80101 6050
Chodnik z kostki brukowej  na placu Sz Podstawowej w 

Janowie
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Sz P w Janowie

14 801 80101 6059

Innowacja edukacji w województwie kujawsko – 

pomorskim – zbudowanie systemu dystrybucji i treści 

edukacyjnej

16137,00 16137,00 16137,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

16 921 92109 6050
Zakup chłodni do remizo świetlicy w miejscowości 

Okalewko
11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 921 92109 6050
Przebudowa  części garażowej  remizo świetlicy w 

miejscowości Kłuśno na kuchnię
102375,00 102375,00 102375,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

R a z e m 989116,00 989116,00 833866,00 100000,00 55250,00 0,00

Strona 2

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok:

Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.30.2015/138 z dnia 29 czerwca 2015 zwiększa

się plan dotacji na 2015 r w Pomocy społecznej o kwotę 48.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania.

Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.34.2015/138 z dnia 9 lipca 2015 roku w

Pomocy społecznej zwiększa się plan dotacji o kwotę 66.979 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

zwiększa się plan dotacji o kwotę 20,52 zł z przeznaczeniem na wypłatę w lipcu br, zryczałtowanych

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania,

zwiększa się plan dotacji o kwotę 25.333 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.32.2015/138 z dnia 2 lipca 2015 roku

wprowadza się w Pomocy społecznej dotację w kwocie 18.000 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez

gminę asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy

zastępczej na rok 2015.

Decyzją nr 8/15 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 16 lipca 2015 roku

wprowadza się dotację w kwocie 5.742,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z

przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015

roku

Decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.39.2015/155 z dnia 22 lipca 2015 roku

zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 8.924,24 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie I transzy środków na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu ich zakupu.

Zwiększa się plan dotacji z Urzędu Marszałkowskiego o kwotę 9.250,00 zł na modernizację drogi dojazdowej

do gruntów rolnych w obrębie Rokitnica Nowa, Chlebowo (umowa nr UM.7152.1.084.2015 z dnia 21 maja

2015 roku.

Środki z dotacji przenosi się na stronę wydatków zgodnie z decyzjami dysponenta środków.

Zmniejsza plan środków na obsługę długu o kwotę 35.000 zł z oraz przeznacza się rezerwę ogólną w

kwocie 47.000 zł na wydatki majątkowe a mianowicie :

Wprowadza się do planu

1) zakup przyczepy do wywozu osadu z poletek na oczyszczali ścieków 19.000 zł

2) przebudowa schodów w budynku administracji - 20.000 zł

3) zakup chłodni do świetlico – remizy w miejscowości Okalewko – 11.000 zł

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o 48.250 zł na przebudowę garażu na kuchnię w remizo

świetlicy w miejscowości Kłuśno i na zakup garażu.

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Pozostałe zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu w 2015 roku.

Id: 84C8D557-CBEB-44EC-9A02-AED0A9F638DD. Podpisany Strona 2




